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Minnesanteckningar från ungdomsledarmötet 23-08-24 
 

Nils Johansson (ordförande) hälsade alla välkomna till mötet och en ny säsong 

Nils informerar om att Riktlinjerna 2023/2024 kommer att komma ut senare och går inte 
igenom dom punkt för punkt som tidigare. Det är små förändringar sedan tidigare år: 
 

 Deltagar- och medlemsavgifter är oförändrade 
 Entréavgifterna är delvis förändrade, fri entré som spelare och ledare 
 Föreningsförsäljningen blir som föregående år, Toa- och 

hushållspappersförsäljning sept/okt samt ett lotteri i början av 2024 
 Lovhandbollen är borttagen 
 Vi kommer att genomföra en gemensam säsongsavslutning för hela säsongen. 
 Matchvärdskapen är delvis förändrade 
 Föreningsdagen under jullovet genomförs som tidigare 
 Minicupen likt tidigare år där alla hjälps åt (17/2-24) 
 USM F14, där tas beslut om fortsatt spel efter steg 2 
 Registerutdrag ur belastningsregistret ska visas upp årligen, samt löpande för 

nytillkomna 
 Distriktslag – Det är en förbundsaktivitet, som vi som förening inte bekostar  
 Viktigt med resesamordning mellan lag, andra föreningar viktig redan från start 

 
 
Nils tar även upp en del som kom från de utvärderingar ni i lagen fick göra i våras: 

 Flera lag skriver om Rallarcupen som en bra cup för de yngre lagen och Nils ser 
gärna att fler lag åker dit, eller till Umeå Handbollsfestival och sparar de cuper 
som är längre bort och betydligt dyrare tills de blir äldre. 

 F11 blev chockade när det blev seriespel  - så viktigt att de lag som går upp 
förbereder sej på det. 

 Frågan har kommit upp om att köra egen bil till matcher, sammandrag m.m. Men 
på grund av säkerheten så kör vi på med vår busspolicy – alltid gemensam buss 
på våra resor. 

 
 

Lena informerar om: 
Handboll Nu – 15-24/9 då handbollen uppmärksammas i hela Sverige 
16/9 – Handbollens Dag. Någon sorts aktivitet + senior träningsmatcher 
Klasshandboll kommer att köras på skolorna runt om i Boden, för åk 2 – 13/9 och åk 3 – 

14/9 
18-21/9 Kommer vi att ha ledarutbildning i samarbete med SISU om ex,vis kost – 
återkommer med info ang. det  
Idrottens dag 29/9 
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Jesper Mannberg informerar lite om utbildningar, har ni frågor om utbildning kontakta 
honom, 070-578 52 82, jespermannberg@gmail.com 
Han kommer att köra internutbildning för ledare, i 3 olika åldersklasser och olika 
utbildningstillfällen, U9-U7 + U12-U10 + U13 o äldre  
Han kontaktar er ledare och kollar när alla har möjlighet att gå under september och sedan 
även i januari. 
Vi behöver få några personer som hjälper till med handbollsskolorna, de första tre träffarna 
 
Material – Anders 072-712 38 76, anderskillmey@hotmail.com 
Han har försökt köpa in lite nya tröjor, samt bollar till h-skola 
10 st bockar är inköpta och ska finnas på kansliet för att lagen ska kunna kvittera ut och 
låna till träningar.  
Vid behöv av ledarkläder och annat material kontakta Anders Killmey 072-712 38 76 
Vi återkommer med klubbdag/klubbvecka på Team Sportia 
 
Domar- och funktionärsutbildningar 

 Utskick om kommande utbildningar kommer 
 U16 – Där är det obligatorisk domarutbildning för ALLA 
 Domarutbildning är även bra för dej som ledare 
 FU1 – Föreningsfunktionär – För nybörjare upp till U14 (ej USM) utbildning 24/9 
 FU2 – Distriktsfunktionär – U12 och upp till dam div 2. För funktionärer som tidigare 

gått FU1. Utbildning 23/9 
 
 

Övrigt 
 PROFIXIO är det system som gäller nu för rapportering av matcher m.m. (ej TA) 
 Data, Internet ska finnas tillgängligt i alla hallar 
 TA-GE hylla – Info kommer. Vi har en hylla på kansliet där du kan hämta, lämna och 

byta handbollsrelaterade prylar. Så passa på att informera alla att rensa där hemma 
och lämna in prylar som inte används, så kanske de kan komma till nytta hos någon 
annan. Skor är framförallt en pryl som efterfrågas! 

 Gemensam målvaktsträning? – Denna fråga har kommit upp många gånger och är 
lite svår, då det finns få som kan genomföra. Vi tar med den frågan vidare! 

 Det kommer att finnas möjlighet för lagen att sälja Bingolottos adventskalender och 
uppesittarlotter för att tjäna pengar till eran lagkassa – info kommer senare 

 Information om toapappersförsäljningen kommer inom kort, vad vi vet idag så gäller 
6 toabalar + 2 hushållsbalar/deltagare utöver det kan ni sälja ytterligare med 
förtjänst till lagkassan. Börja redan nu att ta upp beställningar. 

 
 

Tack för denna gång! 
Nils Johansson, Lena Vikberg och Åsa Ek 
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Närvarande: 
 

F15/16 (f08) Tonje Eriksen, Johanna Schmidt Hedberg 
F14 (f09) Josefina Schmidt, Mats Larsson 
F13 (f10)   Anders Eriksson, Anna Lifbom 
F12 (f11) Iris Celiku 
F10 (f13) Jesper Mannberg 
F9 (f14) Linda Persson 
F8 (f15) Jesper Mannberg 
F7 (f16)  
P14 (f09) Ulrica Vennerberg 
P12/13 (f10/11) Daniel Hellberg, Erik Andersson 
P10/11 (f12/13) Carolina Berg 
P9 (f14) Daniel Hellberg, Lisa Eriksson 
P8 (f15) Britta Lindmark 
P7 (f16) Martina Lind Westberg, Jens Lindgren 
Material Anders Killmey 
Styrelse Nils Johansson, Lena Vikberg 
Kanslist Åsa Ek 

 
 
 
Krav på registerutdrag - Riksidrottsförbundet (rf.se) 
 
Begär utdrag från belastningsregistret: 
https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret 
 
 


